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Eğitime Giriş
Eğitimle ilgili temel kavramlar, Öğetmenlikle ilgili temel kawamlar, Tiirkiye'de öğretmen
YetiŞtiıme sürecinin gelişimi, Eğitimin hukuki temetleri, Eğitimin toplumsal ve psikotojik temelleri,
Eğitimin felsefı temelleri, Eğitimin tarihi temelleri, Sosyal bir sistem olarak okul, Sosyal bir sistem
ve bir öğrenme ortamr olarak snıf, Türkiye eğitim sistemi, Eğitimde alternatif perspektifler, Eğitim
ve okula ilişkin eleştiriler.

Eğitim Felsefesi
Felsefe ile ilgili temel kavramlar ve felsefenin alanları; felsefe ve eğitim ilişkisi; eğitim felsefesi ile
ilgili temel kawamlar, eğitimi etkileyen temel felsefi akımlar; eğitim felsefesi akrmlan; altematif
eğitim YaklaŞımları ve eğitim felsefesine etkileri; Tiirkiye eğitim felsefesine etki eden akrmlar;
öğretmenlik ve eğitim felsefesi

Atatürk İlkeleri ve İnlulap Tarihi
Atatiilk İtkeleri ve İnkrlapları çerçevesinde Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş dönemi öncesi şartlarve Yeni Türk Devleti'nin kuruluşu ile ilgili temel bilgiler Tiirk siyasi hayatında ve külttiu:iinde
demokrasinin gelişim aşamalan Milti Mücadele'nin haarlık aşaması ve Mustafa Kemal Atatiirk,ün
Mil[i Mücadele'nin hazırlık aşamasındaki çalışmalan ve Milli Egemenlik çalışmalan

Yabancı Dil
Şimdiki zaman; geniş zaman; bu zamanlarda sözel, okuma, yazma ve dinleme becerileri; sözel
beceriler (kendini tanıtma, bir şeyi/yeri tarif edebilme, yol taıifi verebilme, kişiset bilgilere yönelik
sonı ve cevaP kallPlan); okuma becerileri (lokantada, otobüs-tron vb. ulaşım araçlarında, alİş-veriş
yerlerinde liste/etiket okuma, soru sorma vb.); yazma becerileri (kısa mısaj yazma, poster içerigi
yazma, form doldurma); dinleme becerileri (yol tarifi, yerlkişi tarifi vb.).

iı,xöĞnnriu MATEMATiK öĞnnrı.rpxı,iĞi
LiSANS PROGRAMI DERS TANIMLARI

I. YARIYIL

Tiirk Dili
Dil kavramına giriş; dil ve iletişim, yazı dili , özellikleri, yaz|m !e noktalamanın yazılı anlatımdaki
önemi, yazılı ve sözlü anlatıma giriş, yazılı ve sözlü anlatımın özellikleri, paragİaf türleri (giriş,
gelişme, sonuç paragraflan) ve giriş paragrafi oluşturma, paragraf ti.irleri (giriş, gelişme, sonuç
paragıafları) ve giriş paragrafı oluşturma, yazılı anlatımda düşi,itıceyi geliştirme yollan (açıklama,
tartlşma, öyktileme, betimleme; tanımlama, ömeklendirme, tanık gösterme, karşılaşhrma vb.
uygulamaları) ve kullanımı, metin yapısı (metnin yapısal özellikleri, giriş-gelişme-sonuç bölümleri)
ve metinlerin yapısal analizi, metinsellik özellikleri (bağlaşıklık, tutarlılık; amaçlılık, kabul
edilebilirlik, durumsallık, bilgisellik, metinle rarasrlık) ve yazılı anlatımda uygulanması, metinsellik
özellikleri (bağlaşıklık, futarh[ık; amaçl ılık, kabul edilebilirlik, durumsalhk, bilgisellik,
metinleraıasıhk) ve yazılı anlatımda uygul anmasr, metin oluşturma süreçleri (taslak oluşturma,
yazma, düzeltme ve paylaşma) ve uygulamaları, betimleyici ve öyküleyici metin yazma
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uygulanraları, tartışınacı ve ikıa edi ci metin yazma uygulamaları
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Bilgisayar Bilimine Giriş
Bilgisayar nasıl çalışır?; Yazılım ve donanımla ilgili temel kavramlar; İşletim sistemlerinin
temelleri; Problem çözme kavramları ve yaklaşımlan, Bilgi-işlemsel düşünme; Algoritma ve akış
Şemaları; Blok Zincir; Yapay Zeka; Nesnelerin İnterneti; İletişim ve işbirliği teknolojileri; İletişim
ve iŞbirliği teknolojileri; Eğitimde intemet kullanımı; Bilgi güvenliği ve güvenli intemet kullanımı;
Bilgisayaı ve intemetin çocuklar/gençler iizerindeki etkileri; Bilişim etiği ve telifhaklan.

II. YARIYIL

Akademik yazım
Akademik dil ve yazının özellikleri; akademik yazlarda tanım, kavram ve terimlerden yararlanrna;
nesnel ve öznel anlatım; akademik metinlerin yaplsl ve ttirleri (makale, rapor ve bılimsİl özet vb.);
iddia, önerme yazma (bir düşünceyi doğrulama, salunma ya da karşı çıkmı); bilimsel taporların ve
makalelerin biçimsel özellikleri; rapor yazmanrn basamakları; açıklama, tartışma, -"İirı"r u.r.,
ilişki kurma, kaynak gösterme (atıf yapma ve dipnot gösterme, kaynakça oluşturma); başlık yazma,
özetleme, anahtar kelime yazma; bilimsel yazı7arda dikkat edilecek etik ilkeler; akademik metin
yazma uygulamalan.

Analiz 1

Kümeler ve sayı sistemleri, Bağıntı ve fonksiyon, fonksiyonların genel özellikleri, trigonometrik ve
teİs trigonometrik fonksiyonlar, üstel ve logaritmik fonksiyonla1 hiperbolik ve tirs hiperbolik
fonksiYonlar, limit tanımı, limit özellikleri, süreklilik kavramr ve uygulamalan, tiirev tanımı, ttirev
özellikleri, türev alma kuralları, bazı özel fonksiyonların tiirevleri, tiirevin fiziksel ve geometrik
anlamı, ttirev ile ilgili önemli teoremler, maksimum ve minimum problemleri, belirsiz şekiller, eğri
çizimleri,

Matematik Tarihi
Matematik tarihinin matematik eğitimindeki yeri; Eski Mısır matematiği; Eski yunan matematiği;
uzak Doğu matematiği; islam dünyası matematikçileri; çağdaş matemaıiğin doğuşu; matematiksel
kavramlann tarihsel gelişimi.

Eğitim Psikolojisi
GeliŞim ile ilgili temel kavramla1 gelişimin ilkeleri, gelişimi etkileyen faktörler, fiziksel gelişimin
ilkeleri, bilişsel gelişim, dil gelişimi, ahlak gelişimi, kişilik gelışimi, öğrenme ile ilglli temel
kawamlar, öğtenmeye etki eden faktörler, davranışçı öğrenme kuİamİan, bilİşsel ağırlıklı İavranışçı
öğrenme kuramlan, bilişsel öğrenme kuramları, yapılandırmacı öğrenme.

Algoritma ve Programlama
B_u derste algoritma kavramı, günlük hayattaki algoritmalar incelenecek, algoritmalann sembolik
ifadesi olan akıŞ Şeması hazırlanmasr ve var olan akış şemasının okunmas] gerçekleştirilecektir.
Aynca bir programlama diline temel seviyede giriş yapılacaktr.

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
||atttrt !ıkeıeı ve inkılapları çerçevesinde Tiirkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşu ile ilgili tegrel .bilgiler, Türk siyasi hayatında ve kiiltiininde demokrasinin geıişim aşamaıan, Ü*t"?a, r."İİ .--,,
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Atattirk'ün Ilke ve Inkılapları ile
döneminde dış politikası

Türkiye Cumhuriyeti'nin Atatiirk'ün Cumhurbaşkanhğı

Yabancı Dil
Geçmiş zaman; gelecek zaman; kipler (can, could, may, must vb.); bu zamanlarda ve kiplerde
konuŞma, okuma, yazma ve dinleme becerileri; sözel beceriler (lokanta ve restoranlarda soru sorma,
yemek siparişi verme vb.); okuma becerileri (internet hava durumu raporlan, yemek tarifi,
afiş/poster metinleri vb.); yazma becerileri (krsa mesaj yazma, yazı]rı yol tarifi verebilme,
e-posta./davetiye yazma vb.); dinleme becerileri (hava durumu raporu, yemek tarifi vb.).

Türk Dili
Dilin tanmı, dilin özelliği, dil ve biliş, dil ve toptum, dil ve kiilttir, dil aileleri, dil yapısı ve
kaYnakları, Türk dilinin diğer diller arasındaki yeri, Türkçenin fonetik özellikleri, fonetik kuralları,
TiirkÇede kırılma, büktirn, Ti,iırkçede kelime kategorileri, imla kuralları, kompozisyon, cümlenin
unsurlarr ve analiz ömekleri.

Analiz 2
Belirsiz integral kawamr, değişken değiştirme yöntemi, kısmi integrasyon yöntemi, basit kesirlere
ayrrma yöntemi, trigonometrik integrallerin ve rasyonel fonksiyonların integrali, belirli integral
tanımını ve Daıboux toplamları, belirli integral yardımı ile alan hesabı, belirli integral yardımı ile
alan hesabı, belirli integral yardımı ile hacim hesabı, belirli integral yardımı ile hacim hesabı, belirli
integral yardrmı ile eğ i uzunluğu hesabı, has olmayan integral tanımr ve ortaya çıkrşı, has olmayan
iıtegral çeşitlerini ve çöziim yollan.

Soyut Matematik
Sembolik manhk ve ispat yöntemleri, kiimeler cebiri, kiime takımları, kiime takımlannın
ParÇalanlŞları, Çarpım kiimeleri, bağınhlar, bağıntının tersi, bağıntıların bileşkesi, denklik bağıntılan
ve denklik srnrfları, sralama bağıntıları, kısmi sıralı kiime, tam sralı küme, fonksiyonlar, bire bir ve
örten fonksiyonlar, fonksiyonlann bileşkesi, fonksiyonlann tersi, permütasyonlar, işlemler.

Kariyer Planlama
kariyer kavramı, kariyeri etkileyen özellikler, kariyer planlaması, bireysel kariyer gelişimi,
özgeçmiş hazırlama ve özgeçmiş çeşitlerini ve kariyer fırsatlarını içerir.

III. YARIYIL

Karakter ye Değerler Eğitimi
Değer ile ilişkili temel ka"vramlar - Değerlerin sınıflandrılması - Değerin Kaynağı - Değer eğitimi -
Eğitim felsefesi ve hedefleri açısından değer eğitimi - Deger eğitimi y*ıa!,-ıurİ - K'arakter
geliŞimi, eğitimi ve uYgulamalan - Karakter ve değer eğitiminde lollanlatilecet öğretim yöntem
ve teknikleri - Türk kültüründe değer eğitimi

İV,
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Eğitimde Araştırma Yöntemleri
Bilimsel araştırma ve bilimsel araştlrma süreçleri. Bilimsel araştlrma yöntemleri §itel ve Nicel
Araştırmalar). Bilimsel araştırmada kullanılan ölçme araçlan. Veri toplama siireçleri ve analiz
yöntemleri. Alaşürma problemi ve hipotezlerin belirlenmesi. Etik ve meslek kavramı, Etik
kuramları. Bilimde etik dışı dawanışlar ve nedenleri, Bilimde etik dışı davranışları önleme yollan.
Araştırma etiği kavramı ve temel ilkeleri. Araşhrma siirecinde etik üşı dawanışlar ve etik ihlalleri.
Yayın etiği ve temel ilkeleri. Yayın siirecinde etik dlşı davranışlar ve etik ihlalleri. Araştrma ve
yayın etiği ile ilgili yasal mevzuatın değerlendirilmesi ve tartlşılması

Bilim Tarihi ve Felsefesi
Bilim, l-elsefe, bılimsel yönıem; Antik Yunan, Otaçağ Avrupası, Skolastik felsefe ve bilim; İslam
kültiir coğ,rafyasında bilim ve felsefb; Mezopotamya'da bilinı; Rönesans Avrupası'nda bilim ve
felsefe; aydrnlanma çağlnda bilim ve felsefe: bilimlerin sınıflan

Akademik yazım
Araştırma ve Yazım Teknikleri, Bilimsel araştırma çahşmalan, Ödev; makale, bildiri, poster, tez ve
Proje yazım türleli, Sözlü sunum, Kaynakça gösterme kuralları, Dipnot verme şekilleri, Yazılı ve
elektronik kaynaklardan yararlanma teknikleri, sunum Teknolojileri, sosyal Medyada sunum
Teknikleri.

Analiz 3

çok değişkenli fonksiyonlar, çok değişkenli fonksiyonlarda limit kavramı, çok değişkenli
fonksiyonlarda süeklilik kavranı, çok değişkenli fonksiyonlarda tiiıev kawamı, çok değişkenli
fonksiyonlarda yöne göre tiirev alma, kısmi tiirevler, kısmi tiirevin geometrik anlamı, yüksek
metebeden ti.irevler, zincir kuralı.

Analitik Geometri 1

Düzlem analitik geometride nokta ve doğru ilişkisi, diizlemde vektörler, düzlemde doğrular ve
temel Problemleri, düzlemde eğiler, çemberin analitik incelenmesi, elipsin analitik incİlenmesi,
hiperbolün analitik incelenmesi, paraboliin analitik incelenmesi, düzlemdJ koordinat dönüşümleri.

Geometri ve Ölçme Öğretimi
Van Hiele düşünme düzeyleri; temel geometrik kavramlar, geometrik yapılar, geometrik cisimler;
eŞlik ve benzerlik; dönüşüm geometrisi, izdüşüm, önintti ve süslemeler, tİaktalar; Pisagor teoremi;
ölçmenin doğası, zaman, uzunluk, alan, hacim ve açı ölçme konularının öğretimi (ders içeriğini
düzenleme-uYgun öğretim materyallerini ve stratejilerini kullanma vb.); bu konulara iİ4tin ogrencl
bilgisi (kavramlara iliŞkin öğrenci düşüncesini anlama, yorumlama; öğrenci zorluklarını, hataiarını,
kavram yanılgılannı ve nedenlerini biLme); bu konulann günliiık hayat ve diğer derslerıe iiiştisi.

Cebir
İkili 

_iŞlemle1 denklik sınıfları, grup tanlml, alt gnıplar, devirli gruplar, kalan sınıflan, normal alt
gruplar, permütasyon gnıpları, direkt çarpımlar, homomorfizm. izomorfizm.

Matematik Öğr. Ve Öğretim Yaklaş,
Matematiğin ve matematiksel düşiiırmenin doğası; matematik öğrenme nin ve öğetmenin anl

ı

matematik öğretiminin iımacr ve temel ilkeleri; o

ş

matematik Öğretıminin tarihçesi;



öğretim yaklaşımlarının matematik öğretimine yansımalan; natematik öğetiminde temel beceriler;
sınıf-içi uygulama ömekleri; matematik öğretiminde güncel eğilimler ve sorunlar; etkili bir
matematik öğretiminin bileşenleri; matematik öğretimine sosyal, kültiirel ve ekonomik açıdan bakış.

Öğretim İ|ke ve Yöntemleri
ögretime ilişkin temel kavramlar, ..ögretim sürecinin ilkeleri, Öğetimin planlanması, Eğitim
programrnD kapsamı ve öğeleri, Öğrenme-öğretme stratejileri, Ögretim yöntemleri, Ögretim
planları

Öğretim Teknolojileri
Oğenme yaklaşımlarında yeni yönelimleç güncel okuryazarlıklar; Öğretim Teknolojileri ile ilişkili
temel kaıı'amlar; Teknoloji entegrasyonu tiirleri; Görsel tasanm öğeleri ve itkeleri; Çoklu ortam
öğenme ilkeleri; Öğrenme içeriklerinin (video, animasyon, çeşitli ogr.n . içerikleri vb,) seçimini
etkileyen faktörler; Görsel, işitsel ve görsel-işitsel içerik geliştirme; Etkileşimli öğrenme içeriği
geliştirme.

Temel İstatistik
Verilerin düzenlenmesi ve anal,izi, frekans tablolan, grafiksel gösterimler, merkezi eğilim ölçüleri,
aritınetik ortalama, mod, medyan, geometrik ortalama, harmonik ortalama, dağılım ölçüleri,
varyans, ortalama mutlak sapma, dörtlükler, kuru çizimleri, değişim katsayısı, ömekleme
dağılımları ve tahmin etme, örneklem ortalaması ve varyansının bazı özettikleri, nokta tümini,
güven arahklan Ki-kaıe, t ve F dağılı.mlan, hipotez testleri Ki-kareye dayanan önemlilik testleri.

Matematik Öğre. Materyal Tasarımı
Alana özgü öğretim teknolojilerini kullanma; yazılım tiirleri ve kullanım amaçlan; alanın
öğetiminde kullanılacak materyallerin tasarım ve geliştirme ilkeleri; materyal ihtiyaçlannın
belirlenmesi; iki ve üç boyutlu öğretim materyallerinin tasarlanması; çalışma yapraklan; saydamlar;
VCD, DVD, MP3 ve MP4 dosyaları vb. öğretim materyallerinin geliştirilmesi; farklı öğretim
materyallerine yönelik sınıf içi uygulamaların değerlendirilmesi

Anıljz 4
iki katlı integral ve hesaplamaları, iki kattı integrallerde bölge çizimi, bölge dönüşümü, iki kath
integrallerde alan hesabı, iki katlı integrallerde hacim hesabı, iki katlı integİ;llerde kiitle ve ağırlık
merkezi hesabı, üç katlı integral ve hesaplamaları, küresel koordinatlar, .İıindirik koordinatlİr, üç
kath integrallerde hacim hesabı, üç kath integıallerde kütle hesabı, üç katlı integrallerde ağırlık
meıkezi hesabı.

Analitik Geometri 2
ÜÇ bolutlu uzaYda vektörler, doğrular, diizlemler ve temel problemleri, yüzeyler ve bazı koordinat
sistemleri.

ortaokul Matematik Öğretim Prog. 3
Oğretim programlarıyl a ilgili temel kavramlar; ortaokul matematik öğretim programlarının
geçmişten günümüze gelişimi; güncel ortaokul matematik dersi öğretim programının yaklaşımı,

ğrenme ve alt öğrenme alanları; kazanımlann sınıfla6]"
1
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göre dağıhmı ve srnırları, diğer derslerle ilişkisi; ortaokul matematik dersi öğetim programlnın
ilkokul ve lise matematik dersi öğretim programlarıyla ilişkisi; kullanılan yöntem, teknik,
araç-gereç ve materyaller; ölçme değerlendirme yaklaşımı; öğetmen yeterlilikleri.

V. YARIYIL

sınıf yönetimi
Sınıf yönetimiyle ilgili temel kavramlar; sınıfın fiziksel, sosyal ve psikolojik bolutlan; sınıf
kuralları ve sınıfta disiplin; sınıf disiplini ve yönetimiyle ilgili modeller; snıfta öğrenci
davranışlarının yönetimi, sınıfta iletişim ve etkileşim siireci; sınıfta öfoenci motivasyonu; sınıfta
Zaman yönetimi; sınıfta bİr öğretim liderİ olarak öğretmen; öğretmen-veli görüşmelerinin yönetimi;
olumlu smıf ve öğrenme ikliminin oluşturulınası; okul kademelerine göre sınıf yönetimiyle ilgili
ömek olaylar.

Lineer Cebir 1

Matrisler, matrislerde işlemler, özel tipte matrisler; elementer işlemle1 eşelon matris, elemanter
matrisler ve bir matrisin tersi, bir matrisin rankl; determinant, determinant fonksiyonunun özellikleri;
lineer denklem sistemleri, lineer denklem sistemlerini çözme yöntemleri (Gauss yok etme,
Gauss-Jordan indirgeme, ters matds ve cramer yöntemi).

Sayrlann Öğretimi
Sayı sistemi kurma" doğal sayılar, doğal sayllarda işlemler, değişik tabanlı sayılar, tam sayılar,
çarpanlar ve kaiları, bölünebilme kurallan, EKOK ve EBOB kavramları ve uygulamaları; oran,
orantl kavramlan ve uygulamaları; reel sayılar, üslü ve köklü çokluklar, kesirler, ondalık
gösterimler, yüzdeler; rasyonel ve irrasyonel sayılar; kümeler ve kiimelerle ilgili temel kavramlar
konularının öğretimi (ders içeriğini düzenleme-uygun öğretim materyallerini ve stratejilerini
kullanma vb.); bu konulara ilişkin öğrenci bilgisi (kavramlara ilişkin öğrenci düşüncesini anlama,
yorumlama, öğrenci zorluklarını, hatalarınr, kavram yanılgılannı vc nedenlerini bilme); bu
konuların günlük hayat ve diğer derslerle ilişkisi.

olısük ve İstatistik
Temel kavramla1 verilerin seriler ve grafiklerle gösterimi, merkezi eğilim ölçüleri, sapma ölçüleri,
asimetri ve basıklık ölçüleri, küme teorisi, sayma teknikleri vİ olasılık hesapları, olasılık
dağılımları, kesikli ve siirekli olasılık dağılımları, regresyon ve korelasyon analizi
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Eğitimde Program Geliştirme
Program geliştirmeyle ilgili temel kavramlar; program geliştirmenin teorik temelleri; progmm
tiirleri; öğretim programlannın felsefi, sosyal, tarihi, psikolojik ve ekonomik temelleli; program
geliştirme ve öğretim programlannın özellikleri; proglam geliştirmenin aşamaları; programm temel
öğeleri (hedef, içerik, süreç, değerlendirme) ve öğeler arasındaki ilişkiler; hedeflerin
snıflandırılması ve programrn öğeleriyle ilişkisi; içerik düzenleme yaklaşımlan; eğitim
ihtiyaçlarının belirlenmesi; progfam geliştirme süreci ve modelleri; eğitim programı tasanm
yaklaşımlan; plogram değerlendirme modelleri; proglam okur-yazarhğı; öğretim programlannın
geliştinlmesinde öğretmelerin görev ve sorumluluklaru MEB öğretim programlannın özellikleri;
öğretim programlarının uygulanması; diinyada ve Tiirkıye'de program geliştirmede yeni
yaklaşımlar ve yönelimler.



VI. YARIYIL

Ölçme DeğerIendirme

Eğitimde ölçme ve değerlendirmenin yeri ve önemi, ölçme ve değeılendirme ile ilgili temel
kawamlar, ölçıne araçlarında bulunması istenen nitelikler (güvenirlik, geçerlik, kullanışlılık),
eğitimde kullanılan ölçme araçlan ve özellikleri, geleneksel yaklaşımlara dayah olan aıaçlar (yazılı
sınavlar, kısa yanıtlı sınavlar, doğru-yanlış tipi testler, çoktan seçmeli testlel, eşleştirmeli testler,
sözlü yoklamalar, ödevler), öğrenciyi çok yönlü tanrmaya dönük araçlar (gözlem, görüşme,
performans değerlendirme, öğrenci i,iriin dosyası, araştrrma kAğıtlan, aIaştırma projeleri, akran
değerlendirme, öz değerlendirme, tutum ölçekleri), ölçme sonuçlan üzerinde yapılan temel
istatistiksel işlemler, öğrenme çıktılannı değerlendirme, not verme, alanı ile ilgili ölçme aracı
geliştirme.

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi
Eğitim sistemi ve okullar. yönetim siireçleri. okul yönetimi, hukuk ve politika. okul yöneticisi.
yönetimde insan ilişkileri. personel hizmetleri. öğrenci işleri. öğretimle ilgili işler, eğitim ile ilgili
hizmetler.

Eleştirel Düşünme
Temel kavramlar ve tanımlar; düşiirıme organı olarak beyin, düşünme biçimleri ve düşiinmenin
gnıplandınlması; istemsiz düşünme ve özellikleri; istemli düşünme ve özellikleri; istemli
düşünmenin yöntemleri; eleştirel ve analitik düşünme; eleştirel ve analitik düşünmenin temel
özellikleri ve kriterleri, eleştirel ve analitik düşünmenin aşamalan; eleştirel ve analitik düşünmeyi
etkileyen faktörler; eleştirel ve analitik düşünmenin kapsamı; eleştirel ve analitik okuma; eleştirel
ve analitik dinleme; eleştirel ve analitik yazma.

Lineer Cebir 2
Lineer denk]em sistemleri ve çöztirn metodları, lineer dönüşümler, bir matrisin karakteristik
denklemi, öz değerler ve öz vektörler, diyagonalleştirme ve matris operasyonlaıı.

Cebir Oğretimi
cebirsel düşünme, cebirsel düşünmenin matematik öğetimindeki önemi; cebir öncesi dönem;
aritmetik-cebir ilişkisi; genelleştirilrniş aritmetik ve fonksiyonel düşünme; temel cebir kavramları;
cebir öğetiminde farklı gösterimler; değişken, cebirsel ifade, eşitlik ve denklem, doğrusat
denklemler, özdeşlikler ve eşitsizlikler konularının öğretimi (ders içeriğini düzenleme, uygun
öğretim materyallerini ve stratejilerini kullanma vb.); bu konulara ilişkin öğenci bilgisi (kavramlara
iliŞkin öğrenci düŞüncesini anlama, yorumlama, öğrencilerin yaşadığı zorluklan, haİalarİnı, kawam
yarıılgılannl ve bunların nedenlerini biLme); bu konulann günliik hayat ve diğer derslerle ilişkisi.

Olasük ve İst. Öğretimi
Olasılıkla ilgili temel kavramlar, olasılık çeşitleri,
veri toplama, verilerin organize edilmesi, gösterimi

olasılık simülasyonlarr ve olasılık dağılımları;
ve analizi, dağılım kavraını, sıklık dağılıııları,

merkezi eğiliın ölçüleri ve dağılım ölçüleri konularının öğretimi (ders içeriğini düzenleme-uygurı
bilgisi (kavrarıflara

Me ERt§a
€ekreteiV

öğretim materyal]erlni ve stratejilerini kullanma vb ); bu konulara ilişkin öğenci
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ilişkin ögıenci düşüncesini anlama, yoıumlama, öğencilerin yaşadığı zorlukları, hatalaıını, kawam
yanılgılannı ve bunların nedenlerini bilme); bu konuların günlük hayat ve diğer dersterle ilişkisi.

VII. YARIYIL

Özel Eğitim ve Kaynaştrrma
Özel eğitimle ilgili temel kawamlar; özel eğitimin ilkeleri ve tarihsel gelişimi; özel eğitimle ilgiti
yasal düzenlemeler; özel eğitimde tanı ve değerlendirme; öffetimin bireyselleştirilmesi;
kal,rıaşhrma ve destek özel eğitim hizmetleri; ailenin eğitime katılımı ve aileyle işbirliği; farklı
yetersizlik ve yetenek gnıplarının özellikleri; farklı gruplara yönelik eğitim yaklaşımları ve öğretim
stratejileri; sınıf yönetiminde etkili stratejiler ve davıanış yönetimi.

Bilgisayar Destekli Matematik Öğretimi
Bilgisayaı ve ınatematik, matematik öFetiminde bilgisayarla modelleme, bilgisayar öğetiminde
kullanılan yazılımlar ve uygulama programları.

Öğretmenlik Uygulaması II
Alana özgü özel öğretim yöntem ve teknikleriyle ilgili gözlem yapma; alana özgü özel ögretim
yöntem ve tekniklerini kullanarak mikro-öğretim uygulamaları yapma; bir dersi bağımsız bir
şekilde planlayabilme; dersle ilgili etkinlik ve materyal geliştirme; öffetim ortamlannı hazıılama;
sınlfi yönetme, ölçme, değerlendirme ve yansıtma yapma.

okullarda Rehberlik
Rehberlik ve psikolojik danışma (RPD) hizmetlerinin eğitimdeki yeri; gelişimsel rehberlik
modelinin felsefesi, amacı, ilkeleri ve programı (kapsamlı gelişimse1 RPD programr); temel
hizmetleri/müdahaleleri; sınıf rehberliğinde öğretmenlerin ro1 ve işlevi; RPD hizmetleıi kapsamında
eğitsel, mesleki, kişise1 ve sosyal alanlarda kazandırılacak yeterlikler; okul yöneticisi ve
öğretmenlerle rehber öğretmen ve psikolojik danışman arasındaki işbirliği; sınıf RPD plan ve
programlannın hazrrlanması ve uygulanrnasr.

Matematik Felsefesi
Matematiğin ontolo_iisi ve epistemolojisi; sayılar, kümeler, fonksiyonlar vb. matematiksel kavramlar
ile önerme ve matematiksel ifadelerin anlamları; matematiğin temelleri, yöntemleri ve matematiğin
doğasına ilişkin 1'elsefi problemler, matematikte nesnellik ve gerçek dünyaya uygulanabilirlik;
Frege, Russel, Hilbert, Brouwer ye Gödel gibi matematik felsefesi öncülerinin çalışmalan; düzlükte
ve boyut kawamı, ınateınatik felsefesinde temel kuramlar maııtıkçıhk (Logisicm), biçim
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Öğretmenlik Uygulamasr 1

Alana özgü öğretim yöntem ve teknikleğle ilgili gözlemler yapma; alana özgü özel öğetim
yöntem ve tekniklerinin kullanıldığı biıeysel ve grupla mikro-öğretim uygulamaları yapma; alana
özgü etkinlik ve materyal geliştirme; öğTetim ortamlarını hazırlama, sınıfı yönetme, ölçme,
değerlendirme ve yansltma yapma.
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(Formalism) ve sezgicilik (Intuitionism), yarı-deneyselciler ve Lakatos; matematik felsefesinin
matematik eğitimi ile ilişkisi; matematik eğitimi felsefesinde sosyal gruplar.

Matematikte Problem Çözme
Problem ve problem çözme, problem tiirleri, problem çözme öğretiminin önemi, problem çözme ile
ilgili son dönemde ortaya çıkan gelişmeler, matematiksel problem çözme stratejileri ve problem
çözmede çoklu gösterimlerin önemi; farklı problem çözme stratejileri ile çözülebilecek problem
ömekleri, problem çözmenin değerlendirilmesi; problem kurmanın taıırmr, süreci, özellikleri ve
önemi, problem kuıma sınıflamaları, problem kurma stratejileri, farkh problem kurma
çahşmalannın yapılması; odaokul matematik dersi öğetim programında ve ders kitaplannda
problem kurma; problem kurmann değerlendirilmesi.

Alan Seçmeli Dersler

Say ar Teorisi ve Uygulamaları
Tamsayılarda bölünebilme, asal sayılar, sayılar teorisinde önemli fonksiyonlar, kongrüanslar, lineer

kongrüanslar, sürekli kesirler, şifreleme konuları ve günlük yaşamda uygulama alanlan.

İıkokuü Matematik Öğretimİ
İlkokul matematik öğretiminin amaçları, temel ilkeleri; ilkokul matematik dersi öğetim programının
amaç, içerik, felsefi yaklaşım, öğretim yöntemleri, ölçme ve değerlendirme teknikleri açısından
incelenmesi; ilkokul öğrencilerinde matematiksel anlama, kavram yanılgıları ve zorluklar; ilkokul
matematik derslerinde ölçme ve değerlendirme.

Matematik Öğretininde Materyal Tasarrmı
Alana özgü öğretim teknolojilerini kullanma; yazılım tiirleri ve kullanım amaçlan, alanın öğretiminde
kullanılacak materyallerin tasanm ve geliştirme ilkeleri; materyal ihtiyaçlarının belirlenmesi, iki ve üç
boyutlu öğretim materyallerinin tasarlanmasr; çalışma yaprakları, saydamlaı; VCD, DVD, MP3 ve MP4
dosyaları vb. öğretim materyallerinin geliştirilmesi; farkh öğretim materyallerine yönelik sınıf içi
uygulamalann değerlendirilmesi

Matematik Oğretiminde Okul Dışı Ögrenme Ortamları
Okul dıŞı eğitim Ve öğrenme kavramlan; okul dışı öğrenmenin kapsamı ve önemi; okul dışı ortamlarda
öğretim; okul dışı öğrenme ortamlarına uygun öğretim yöntem, teknikleri (proje tabantı öğrenme,
istasyon tekniği vb.) ve öğretim materyalleri; okul dışı öğrenme ortamları (müzeler, bilim
merkezleri, hayvanat bahçeleri, botanik bahçeleri, planetaryıımlar, sanayi kuruluşları, milli parklar,
bilim Şenlikleri, bilim kamplan, doğal ortamlar vb.); okul dışı öğrenme alan ve ortamlarının
geliŞtirilmesi; okul dışı öğrenme etkinliklerinin planlanmasr, uygulanması ve değerlendirilmesi.

kültür ve Matematik
Matematik ve kültiir ilişkisi; matematikseI kavramları kendi kiiltiirel bağlamlarında tanımlamak,
farklı külti.irlerin matematikseI düşünce yapılan, etnomatematik alanındı yapılan araştırmalann
temel PrensiPleri, matematik-antropoloji-dil bilimi arasındaki ilişki; sınıf içİuygulamalara etnomatematik
çalışmalannı dAhil etmenin önemi; farkh külttirel bağlamlara yönelik smıf içi matematik
etkinlikleri tasarlama.

Me
Fal

'?'"ı
t

l,

:F



Oyunla Matematik Oğretimi
Dönem boyunca öğretmen adaylan oyunun çocuklann gelişimdeki yerine daiı fikir sahibi olup oyuna
felsefi, psikolojik ve kiiltiirel bakrş açıları geIiştireceklerdir. Ögretmen adayları, itköğıetim 5-8. sınıflar
için matematik öğetimi programrndaki öğenme alanlanna hitap eden matematik oyunlannı öğıenecek
ve kendileri de bu alanlara hitap eden oyunlar ile ilişkili ödevler hazırlayacaklaıdır.

Matematik Ders Kitabr İncelemesi
Ders kitabında olması gereken fiziksel, eğitsel, görsel tasanm ve dil anlatım özellikleri ve standartlar;
ders kitaplarının içeriklerinin programa uygunluğu, mevcut ders kitaplanndan bazılarının içerik, dil,
öğrenci seviyesine uygunluk, format, çekicilik, anlamlı öğrenmeye katkı, öğetimde kullanım kolaylığı
vb. açılardan incelenmesi.

Matematik Sınıftarında iletişim
Matematiğin kendine özgü sembolleri ve terminolojisi olan bir dil olduğunu fark etme, matematiğin
sembol ve terimlerini etkili ve doğru kullanma, matematiksel dili matematiğin kendi içinde,
farklı disiplinlerde ve yaşantısında uygun ve etkili bir biçimde kullanma, somut model, şekil, resim,
grafik, tablo, seınbol vb. farkh temsil biçimlerini kullanarak matematiksel düşünceleri ifade etme;
matematİksel düşünceleri sözlü ve yazılı ifade etme, günlük dili, matematiksel dil ve sembollerle,
matematiksel dili, günlük dil ve sembollerle ilişkilendirme; matematiksel düşüncelerin doğruluğunu
ve anlamını yorumlama.

Matematik Öğretiminde Etkinlik Geliştirme
Matematik öğretiminde etkinlik kullanımının amacı ve önemi; matematik öğetiminde kullanılan
etkinliklerin özellikleri, etkinlik hazrlamada ve uygulamada dikkat edilecek hususlar; ömek etkinlikteri
değerlendirme, etkinlik geliştirme; etkinlik temelli sınıflarda ölçme ve değerlendirme.

Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi
Eğitimde kullanllan ölçme araçlan ve özellikleri; geleneksel yaklaşımlara dayah araçlar: Yazılı sınavlar,
kısa cevaph sınavlar, doğru-yanlış tipi testler, çoktan seçmeli testler, eşleştirmeli testler, sözlü
Yoklamalar; öğrenciyi çok yönlü tanımaya dönük araçlar: Gözlem, görüşme, performans değerlendirme,
öğrenci ürün dosyası, araştırma kağıtları, araştırma projeleri, akran değerlendirmesi, öz değerlendirme,
funım ÖlÇekleri; öğrenci başarısının değerlendirilmesinde dikkat edilecek hususlar; öğenme çıktılannın
değerlendirilmesi ve not verme.

Matematik Eğitiminde Kaynaştırma Uygulamaları
KaYnaŞhrmanln tanımı Ve temel ilkeleri; kaynaştırTna öğrencilerinin özellikleri; kaynaştırma
öğrencilerinin diğer öğencilerle olan sosyal ilişkileri ve öğretim durumları, etiketlenmenin avantajları
ve dezavantajları; matematik dersinde kaynaştrma öğrencilerinin bireyselleştirilıniş eğitim programları
ile desteklenmesi, kaynaştırma eğitimine ilişkin yöntem ve teknikler; yu., za--ıı v" Ium
zamanlı kaynaştırma uygulamaları ve değerlendirme.

Üstün Yetenekli Öğrencilere Matematik Öğretimi
Matematikte_üstiin Yetenekli öğr€ncilerin tanılanması, etiketlenmenin avantajlan ve dezavantajlan;
üstiin Yetenekli öğencilerin özellikleri, matematikte üsttin yeteneğin gelişimi, üstiin yetenekli öğrenciler
iÇin Program tercihleri, üstiin yetenekli öğrenciler için farkİılaştırma, İenginleştirme,-hızlandırma,
üstiin yetenekli öğrenciyi sınıf içinde destekleme, üstün yeteneküi ögrencııerıe'olan sosyal
ilişkiler; üstiiı yetenekli öğenciler için bireyselleştirilmİş eğitim progıamlan. 
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Diferansiyel Denklemler
Temel kawamlar, birinci Mertebeden diferansiyel denklemler ve uygulamalan, yiiksek mertebeden sabit
ve değişken katsayılı lineer diferansiyel denk'lemler, yüksek mertebeden lineer olmayan diferansiyel
denklemler, lineer diferansiye1 denklem sistemleri.

Diziler
Dizi tanımı, dizi çeşitleri, analitik dizi, geometrik dizi, monoton diziler, sınırlı dizile1 dizilerin
yakınsaklığı.

Seriler
Seri tanımı, serinin genel terimi ve kısmi toplamlar dizisi, serilerin yakınsaklığı, pozitif terimli seriler ve
bu seriler için yakınsaklık testleri, alteme seriler ve bu seriler için yakınsaklık testleri, kuwet serileri.

Scientific Work ve Uygulamaları
Scientific Work programı ve çalışma prensipleri, Scientific Work programı ile örnek yazımlar

Makale İncelemeleri
Makale nedir? Makale yazım teknikleri, aynı disiplin alanında yazılmış makale incelemeleri,
makalelerin karşılaştrılması ve yorumlanması.

Matematik Oğretiminde Kavram Yanılgıları
Matematiksel hata, zorluk ve kavram yanılgısı; kavram yanılgısı çeşitleri, matematiksel kawamlar
ve alan yazmda bu kavramlarla ilişkili yaygın yanılgılar; ortaokul öğencilerinin düşünme süreçlerini
ortaya çıkancı sorgulama teknikleri; konu alanın özelIiklerine ve öğenciterin bireyseI farkhlıklanna
göıe kawam yanılgılanna ilişkin çözüm önerileri üretme.

Matematik Öğretiminde Modelleme
MatematikseI modelleme ve problem çözme; matematik öğretiminde modeller ve modelleme süreci;
modelleme döngüsü (problemi tanımlama, manipülasyon, tahmin ve doğrulama), model geliştirme
basamakları; model geliştirme prensipleri; modelleme etkinliklerinin matematik sınıflannda
uygulanması ve öğretmenin ro[ü; matematiksel modelleme etkinlikteri hazırlama ve öğrencilerin
matematiksel düşiinme siireçlerinin izlenmesi.

Görme Engelli Öğrencilere Matematik Öğretimi
Matematikte görme engelli öğrencilerin tanllanmas1, etiketlenmenin avantajları ve dezavantajları; görme
engelli öğrencilerin özellikleri, Braille alfabesinin matematikte kullanımı, matematikte görme engelli
öğrencilerin gelişimi, görme engelli öğrenciyi sınıf içinde destekleme, görme engelli öğrencilerle olan
sosyal ilişkiler; görme engelli öğrenciler için bireysel[eştirilmiş eğitim programları.

Matematik Eğitiminde Öğrenme Teorileri
Matematik eğitiminde teori kullanımının önemi, matematiksel anlama ve matematiksel düşiinme,
kavramsal ve işlemsel anlama, kavram tanrmı ve kavram imajı, modelleme, Van-Hiele

siiıeç_nesne ikiliği, görselleme ve uzamsal düşünmedüşiirıme düzeyleri, APOS teorisi,
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matematik eğitimi, niceliksel muhakeme, çoklu temsiller, sosyo-matematiksel normlar, didaktik durum
teorisi, ispat yaklaşımları.

Genel Kültür Seçmeli Dersler

Türk Tasavvuf Edebiyatı
Tasawuf kavramı, tasavl.uf tarihi, tasaııııf-Mistisizm ilişkisi, tasav!,ufun özellikleri, tasawufun
tanrmları ile ilgili görüşle1 günümüz tasavıuf telakkileri, tasavvııfun konusu, tasaııufun gayesi ve
diğer İslami ilimlerle münasebeti, tasavı.ufun tarihi dönemleri - zühd dönemi, tasawııfun tarihi
dönemleri - tasaı,vuf dönemi, tasavı.ufun tarihi dönemleri - tarikat dönemi I, tasavıııf kawamlan
(tahalluk kavramlan), tasavwf kavramları (seyr ü süluk kavramları I)

Mitolojiye Giriş
Mit ve mitoloji terimlerinin tanımlan; mitlerin sınıflandınlması; tarihsel süreçte mitoloji algısı;
mitoloji-kültür, mitoloji-millet, mitoloji-din, mitoloji-edebiyat ilişkisi; klasik ve modem mitoloji
anlayışlan; toplayıcı avcılık, ilkel bahçe tanmı dönemlerinde Tikk mitolojisi; avcı çobanlar
döneminde Türk mitolojisi; Tiirk mitolojisinde kiiltler; ana hatlanyla Sümer, Yunan, İran
mitolojileri.

Geleneksel Çocuk Oyunları
Halk biliminde geleneksel çocuk oyunları, bu o1ıınların eğitimsel, kültiirel değeri, unutulmuş veya
unufulmaya yüz tutmuş Türk kiiltiiründeki çocuk o1,unlarını haürlama ve yeni nesillere aktarma;
bu oyunların tanımı, önemi, kurallan, yetişkinlerle ve gruplarla oynanan geleneksel çocuk
o1unları; geleneksel oyunlarının çocukların gelişim alanlarına etkisi; bu oyunları planlama ve
uygulama.

Teknoloji Bağımlılrğı
Bağımlılık, bağımhlığın doğası ve psikolojik boyufu, teknoloji bağımlılığı, teknoloji
bağımhlığının tiirleri, belirtileri, yan etkileri, gelişimi, kalıcılığı, nedenleri, hayata olumsuz etkileri
ve baş etme yöntemleri.

yaratrcı yazma
Yaratıcılık kavramı, yaratıcrlığın tanımları; yaratıcılık beyin ilişkısi, yaratıcı bireyin özellikleri;
yaratıcı düşünce, yaratıcı düşünce aşamaları, yaratıcı düşiince düzeyleri; yalatıcı yazma, yaratıcı
ya7lfna v9 edebi tiirler; yaratıcı yazmayt geliştirebilecek etkinlikler, yaratrcl yazma etkinliklerinin
süreç ve ürün o1arak değerlendirilmesi.

kültür ve Dil
Kültik ve kawamrn dil ile ilgisi, kiiltiirel bir obje olarak dil, dilsel bir kavram olarak kültıir, dil ve
kimlik, tarihsel süreç içerisinde dil kiiltiir ilişkisi, kültiir hipotezleri, farkh kiiltiirle1 Thomas S.
Eliot ve İiıgiliz kiiltiirü, Ömer Hayyam ve Fars kültiirti, «tllttirtlmllz ve bizi biz yapanlar Yunus:f:
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Medya Okuryazarlığı
Medya okuryazarlığında iletişim; Medya okuryazarlığı kavramları ve kapsamı; Yeni Medya
Okuryazarlığı; Medya okuryazarlığında temel yaklaşımlar; Medya okuryazarlığı ve sosyal medya;
Medya ve algı yönetimi; Eleştirel medya okuryazarlığı; Medya Okuryazarlığında tartışmalar;
Medya ve intemete yönelik hukuki haklar ve sorumluluklar; Telif hakkı, gizlilik hakkı ve ihlali;
Medyada kadın ve erkek rolleri.

Gönüllülük Çalrşmaları
Gönüllülük çalışmalan dersinin önemi, toplumun günce1 sorunlarını belirleme ve çözüm ihetmeye
yönelik projeler hazırlama, panel, konferans, kongre, sempozyum gibi bilimsel etkinliklere
izleyici, konuşmacı ya da düzenleyici olarak katılma, sosyal sorumluluk çerçevesinde çeşitli
projelerde gönüllü olarak yer alma, gönüllülü çalışmalarının okullaıda uygulanrnasına yönelik
temel bilgi ve becerilerin kazanılması.

Anne Baba Eğitimi
Anne-baba eğitimi tiirleri, anne-baba eğitiminin tarihçesi, anne-baba eğitiminde etkililik
çahşmalan, anne-baba eğitimi diizenleme ilkeleri, konulan, ana- baba funımlan, sağlıklı aile içi
iletişiırı ve disiplin. Aıne-baba eğitim progıamları.

Matematik ve Günlük Hayat
Tiirkçe'nin uygun, etkili kullanımı, sağlıklı iletişim becerileri kurma, yabancı dil bilgisi, sosyal ve
kiiltiirel etkinliklere katılım, bilgi ve iletişim teknolojilerinin etkin şekilde kullanımı, matematiğin
giirıliik hayatta kullanımıyla ilgili alan bilgisi, matematiğin doğası, matematiksel düşünce sistemi
ve tarihsel gelişimi, matematiğin farklı disiplinlerle ilişkilendirilmesi, matematik öğretim
programınln temel Öğrenme alanlan ve kazanımları, matematikle ilgili öğrenme siireçlerinin
planlanması ve yiirütiilmesi, onaokul öğencilerinin gelişim özellikleri ve öğenme biçimleri,
ortaokul öğencilerinin özelliklerine uygun etkili planlama, materyal geliştirme ve uygulama, sınıf
içi uygulamalarda öğrencilerin gelişim ve öğrenme özelliklerinin dikkate alınarak rehberlik
edilmesi, ölçme ve değerlendirme siiıecinde uygun yönntem ve yaklaşımlar, matematikseI iletişim,
problem çözme, akıl yürütme ve ilişkilendirme becerileri, bilimsel ve analitik düşünme becerileri,
bilimsel araştırma yöntem ve teknikleri, bilgi ve iletişim teknolojilerinin matematik öğetiminde
etkin şekilde kullanımı.

Atrk Malzemelerle Geri Dönüşüm
Atık malzemelerin yapısı, atık malzemeleri kullanma, atık malzemelerle ev ortamında kutlanılan
malzemeler tasarlama, atık malzemelerle sınıf ortamında kullanılan malzemeler tasarlama, atık
malzemelerle bir ders kapsamında kullanılan malzemeler tasarlama.

Zeka Oyunları
Zekdnın Tanımı, zekAnın çeşitleri ve zekAyı geliştirme yolları (Sözel - Dilsel ZekA, Mantıksal -
Matematiksel Zek6, Görs el -Uzamsal Zek6, Bedensel - Kinestetik Zek6, Müziksel - Ritmik Zek6,
Sosyal Zek6, Kişisel - İçsel Zek6, Doğa - Varoluşçu Zek6), o1unun Tanımı, oyıın ve zek6 getişimi
ilişkisi. Görsel algının tanımt ve bakmak ile gönnek arasındaki farkın önemi. Görsel algıyı
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geliştiren oyunlarda tiimevarım ve tiimdengelim terimlerinin önemi ve uy
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Emre..., Ziya Gökalp "Türkleşmek, İslamlaşmak, Muasırlaşmak", Yahya Kemal "Kendi Gök
Kubbemiz", Müzik, mimari ve diğer alanlarda kültür.



pekiştirilmesi. Oyun akışına göre farkh stratejilerin belirlenmesi ve uygulanması. Problem Çözme
Becerilerini geliştiren oyunlaı Görsel algıyı geliştiren oyunlaı, Düşünme becerilerini geliştiren
oyunlar.

Türk Musikisi
Okul öncesi eğitimde müziğin yeri ve önemi, müziğe ilişkin temel kavramlar (müzik eğitimi),
tonal duygunun gelişimi, ritimsel algının gelişimi, ses, tempo, ritim, tını), müzik eğitiminin
amaçlan, ilkeleri, çocuklarda müzik ile ilgili becerilerin gelişimi, miiziğin gelişim alanlan ile
ilişkisi, eğitim ortamı düzenleme, müzik etkinliklerinde çalgılann yeri, okul öncesi müzik
etkinliklerinde yapılan çalışmalar; ses dinleme ve ayırt etme çalışmalan, ritim çalışmalan, nefes
açma ve şarkı söyleme, yaratıcı hareket ve dans, müzikli öykii, okul öncesi eğitim programına
uygun müzik etkinlikleri planlama, uygulama ve değerlendirme konulan ele alınacaktır.

Göç ve Edebiyat
Göç konusundaki anahtar kawamlan öğrenir. Göç tarihi hakkında bilgi sahibi olur. Türkiye'den
göçleri ve Türkiye'ye göçleri öğrenir. Bu bağlamda, göç ve edebiyat İıişkisini irdeler. Göçmen
Edebiyatı, Göçmen Edebiyatı Tarihi, Göçmen Edebiyatı Türleri konularında sorgulama yapar.
Çağdaş Göçmen Edebiyatl Türlerini tahlil eder.

Insan Hak]arı ve Demokrasi Eğitimi
İnsan hakları kavramı ve tarihi gelişimi; insan haklarırun tiirleri; demokasi anlayışlan, ilketeri,
yaklaşımları ve insan hakları; demokrasi eğitimi ve demokatik eğitim; aile ve demokrasi eğitimi;
insan hakkı olarak eğitim; okulöncesi eğitim ve demokasi eğitimi; ilkokul eğitim programı ve
demokasi eğitimi; orta öğretimde demokasi eğitimi; yükseköğretim ve demokasi eğitimi;
demokaıik okuI ve sınıf onamı.

Eleştirel Okuma
Eleştirel düşünmenin tanımı ve kapsamı, eleştirel düşünme beceri ve stratejileri, okuma
becerisinin temel kavramları, okur ve okur-yazar kavramlan arasrndaki ilişki, okuma ve anlama,
eleştirel okuma, eleştirel okuma öğretimi ve uygulama basamaklan.

Türk Halk Bilimi
Folklor ve halk kavramlarının tarihsel süreçteki anlamları; folklorun alanı, amacı, ilişkide olduğu
bilim dalları; İblklorun unsurları, manevi kültiir unsurlaıı, maddi kültiir tınsrıılan; folklor ve
edebiYat iliŞkisi; folklorun geneI kuralları; folklor akrmlan; dünyada folklor çalışmalarırun tarihsel
süreci; Türkiye'de folklor çalışmalarının tarihsel süreci; Türk folklorunun kal,nakları, yazıh
kaynaklar, sözlü kaynaklar; görsel kaynaklar; Türk folklorunun konulan.
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Sosyal Medya ve Edebiyatı
Dersin içeriği; medya kavramlndan başlayarak geleneksel ve yeni medya araçlanna, buıadan da
sosyal medya uygulamalanna geçişi yorumlamakla başlayıp edebiyatın sosyal medyada temsiline
geçerek şekillenmektedir. Karikatiiıler, capsler, sosyal medya jargonu vb. ömeklerle sosyal
medyadaki edebiyat gözlemlendikten sonıa tespit edilen hikiyeleı iizerinden sosyal medyanrn
edebiyattaki görünümüne geçilmektedir.



Ekonomi ve Girişimcilik
Ekonomi biliminin temel kavramları ve ekonomik sistemler; işletme ve işletme yönetiminin temel
kavramlan; işletmenin kuruluşu, amaçlan ve hukuki yapısl; işletmelerde yönetim süreçleri ve
işlevleri; insan kaynaklan ve diğer kaynakların yönetimi; girişimci ve girişimcilik kavramlan,
borsa ve diğer yatınm enstrtimanları, döviz analizleri.

Meslek Bilgisi Seçmeli Dersler

Eğitimde Bibliyoterapi Uygulamaları
Çocuk edebiyatı. Bibliyoterapi nedir?. İlkokulda bibliyoterapi kapsamına giren örnek kitapların
tanıtılması ve okunması, öğrencilerle birlikte ömek bibliyoterapi incelemeleri, yarağü yazma
çalışmalanna giriş, çocuk kitaplannın yazımı ve kurgusu, çocuk kitaplannda kurgu, olay ve akışın
anlatılması, oluşturulan öykiilerin okunması ve değerlendirilmesi, öyküler iizerinde son
değerlendirmelerin yapılması, dijital içerik üretimi, öykiilerin e kitaba dönüştürülmesi, e-öykiilerin
yayımlanması

Eğitimde Etik ve Ahlak
Etik, Değer, İlke, Kural ve Standart Kawamlan, Kamu Etiği, Meslek Etiği ve Meslek Etiğinin
İşlevleri, Etik İkilem ve Etik Karar Verme, Etikte Temel Kavramlaı Etik Dışı Dawanışlaı ve
Geıekçelendirilmesi.

Türk Kültür Coğrafyası
Külttir, insan ve toplum; Türk kiiltiirü ve Türk uygarlığı; Tarihte Türk devletleri; Tiirklerde sözlü,
yazıIı ve maddi kültiir; Tiirk kültürünün yayılma alanları ve komşu coğafyalar üzerindeki etkisi;
Tiirklerde devlet, idari, askeri ve sosyal yapı; Türklerde halk inançları ve mitoloji; Azerbaycan
kiilti.irü, tarihi, edebiyatı; Türkmenistan külti.irü, tarihi, edebiyatı; Özbekistan kültiirü, tarihi,
edebiyatı; Kazaki§tan külti-ifii, tarihi, edebiyatı; Kırgızistan kültürü, tarihi, edebiyatı; Özerk Türk
devlet ve topluluklarının kiiltiirü, tarihi, edebiyatı; Türk kültiirünün komşu coğrafualara eüisi.

insan ilişkileri ve iıetişim
Insanlar arasr ilişkilerin tanlml ve sınıflandırılması, insanlar arası ilişkilerde etkiti olan faktörler;
cinsiYet, cinsiyet rolleri ve kişiler arası ilişkiler; kişiler arası ilişkilerde kendini uyarlama ve
kendini aÇma; iletişim ve iletişinr hataları, etkili iletişim becerileri; kişiler arası problemler,
ÇatlŞma ve çatışma çözüm yaklaşımları; kültiirler arası farklılaşma yönünden insan ilişkileri.
kişiler arası iletişim ailede, okulda, alışverişte, iş yerlerinde; etkin konuşma ve dinleme, beden
dili, hak ve sorumluluklar ile değer yargılannın iletişimdeki rotü, iletişim ti,irleri (yazılı, sözlü ve
sözsüz).
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Karakter ve Değer Eğtimi
Değer ile ilişkili temel kavramlar - Değerlerin sınıflandınlması - Değerin Kaynağı - Değer eğitimi
- Eğitim felsefesi ve hedefleri açısından değer eğitimi - Değer eğitimi yaklaşımlan - Karakter
gelişimi, eğitimi Ve uygulamaları - Karakter ve değer eğitiminde kullanılabilecek öğetim yöntem
ve teknikleri - Türk kültiiriinde değer eğitimi



İşbirlikli Ögrenme
Bireysel, yarışmacı ve işbirlikli öğrenme, gnıp dinamiği, grup bilinci ve grııpla öğenme, işbirlikli
öğrenmenin tarihsel ve kuramsal temelleri, işbirlikli öğenme teknikleri, sınıf içi öğretim yöntemi
olarak işbirlikli öğrenme tekniklerinin kullanımı, işbirlikli öğrenmede değerlendirme.

Ozel Eğitimde Yardımcı Teknolojiler
EıT ensel tasanm, Öğretim teknolojileri, Yardımcı teknoloji, tarihçe ve genel kavramla1 Yardımcı
teknoloji gereksinimlerinin değerlendirilmesi, Görme engelliler için yardmcı teknolojiler ve
yardımcı tekıoloji seçiminde karar verme süreci, Görme yetersiztiği olan bireyler için düşiik
düzey teknolojiler, Görme yetersizliği olan bireyler için yüksek düzey teknolojiler, Az görenler
için yardımcı tekıolojiler, Uzaktan eğitim Ve içerik erişilebilirliği, Web erişilebilirliği, Bilişsel
Yetersizliği olan çocuklaı için yardımcı teknolojiler, Otizmi olan bireyter için teknoloji, Zihinsel
yetersizliği olan bireyler ve teknoloji, Ögrenme güçlüğü olan bireyler ve teknoıoji, işitme
yetersizliği olan çocuklar için yardımcı teknoloji uygulamaları, Üstiin yetenekli bırey|er ve
teknoloji, Dil ve konuşma bozukluğu olan bireyler ve teknoloji, Ağır ve çoklu yetersizlili olan
çocuklar için yardımcı araç ve teknolojiler, Yazılım ve intemet kalııakları.

Eğitimde Bilgi İştemsel Düşünme
oğretmen ve öğrenci yeterlikleri; problem çözme ve problem çözme modelleri; Bilgi-işlemsel
düşünme (BİD) nedir?; BiD'in önemi ve bileşenleri; BİD ögretiminde pedagojik yaklaşİmıar; nİ»
ve bilgisayar bilimi öğretimi; BİD öğretiminde bağlantısız faaliyetlİr 6ilğisayaısız bilgİsayaı
bilimi öğretimi); BİD düzeyinin değerlendirilmesi; BİD ögretiminde örnek bağlantısız faağetler;
BID öğretiminde ömek bilişim-teknolojileri etkinlikleri.

Çocuk Psikolojisi
Çocuk Psikolojisinde bilişsel, sosyal, duygusal ve fiziksel gelişim dahil olmak üzere ana konular
ele a[ınacaktır,

Çocuk İstismarı ve İhmali
Çocuk istismarı ve ihmali, istismar türleri, istismara etki eden aite içi faktörler, risk etmenleri,
Çocuk istismarını açıklamaya yönelik modeller, çocuk istismarının göstergeleri, örselenmiş ve
ihmal edilmiş çocuklarla psikolojik danışmaya yönelik bilgiler yer almaktadır.

Kapsayıcı Eğitim
Tanımı, iÇeriği ve önemi; kapsayıcı eğitimin hukuki dayanakları; ulusal ve uluslararası mevaıat;
kapsayıcı eğitimde yaklaşlm ve standanlar; kapsayıcı eğitimde öğretmen rolleri; kapsayıcı öğretim
programl ve materyalleri; kapsayıcı eğitimde tutum ve değerler; kapsayıcı okul veiınif; kap-suyıcı
eğitim iÇin eYlem Planı hazırlama; kapsayıcı eğitim uygulamalan: öğencileri farkııİaştıran
özellikler, etkili iletişim, kullanrlan dil, psiko-sosyal destek, öğretirni farİlııaştrma ve ömekıer,
yöntemler ve teknikler, öğretimi planlama, ders materyallerinde kapsayıcılık ve kapsayıcı
etkinliklerin seçimi; ders tasarlama uygulamalan.

Eğitımde Drama
Drama teriıninin tanımı ve anlamr, benzer terimlerden (Psiko drama, Yaratıcı drama,
Drama-Oyun, Drama) farkı, çocuklarla drama uygulamalarının tarihçesi, Dramanln yapısl ve
uygulaıma aşamalan, Dramanrn yaş gnıplanna ve uygulama alanlanna göre sınıflandınlması,

da özel teknikler, Dramanın değerlendirilme
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Drama ortaml ve Öğretmen nitelikleri, Drama

İ



uygulandlğı alanın
geliştirilmesi.

eğitim amaçlanna uygun yaratlcı drama ömekleri ve yeni ömeklerin

Eğitim Sosyolojisi
sosyolojinin temel kavramlan ve sosyoloji bilimi, sosyolojinin öncüleri ve eğitim görüşleri,
toplum ve eğitim, ekonomi, siyaset, sivil toplum kuruluşları ve eğitim, eğitimde fırsat eşitİigi, okuı
ve eğitim, toPlumsal tabakalaşma ve eğitim, toplumsal sınıflar ve eğitim, gelişmekte olan üıkeler
ve eğitimsel sorunlan, aile ve eğitim, toplumsal cinsiyet ve eğitim, kitle iletişim araçları ve
eğitim-bilgi toplumu, toplumsal değişme ve eğitim- bilgisayar, intemet ve eğitim öğretmentik
mesleği ve statüsü çok l«iltiirlülük- kiireselleşme ve eğitim

Eğitimde Proje Hazırlama
Dersin tanımı, okullarda proje programları (TÜBİTAK, AB, Kalkınma Ajansı ve diğerleri),
bilimsel Proje tiirleri, proje geliştirme süreci, proje konu seçimi süreci, alanyazın taraması, lrojedebilimsel yöntemin uygulanması, proje yönetimi, proje yönteminin bileşenteri, proje yöneticisi,
yöneticinin görev/sorumluluk ve becerileri, proje planlama: zaman-maliyet-kaynak pıanlaması,
proje raporu hazırlama, geliştirme ve sonuçlandrma, örnek projeler.

Eğitim Filmleri
Eğitim ile ilgili filmlerin analizi.

Karşılaştırma!r Çocuk Edebiyah
Türkiye'de ve dünyada çocuk edebiyatmın gelişim sürecini öğrenir. Tiirkiye'de ve dünyada çocuk
edebiYatl alanında e§er veren yazarları ve eserlerini tanır. Türkiye'den ve dünyadan yazarlaİın bu
alandaki eserlerini karşılaştırmayı öğrenir.

Eğitimde Çoklu ortam Seçme ve Düzenleme
Çizim ve metin iÇeren çoklu ortarn mesajları için tasarım ilkeleri; Çoklu ortam öğrenme ilkeleri;
Eğitsel mesaj tasarımı; Çoklu ortam uygulamasının geliştirme adımian; HikAye pinolarrre İotıuortam uYgulamaları geliştirıne süreçlerine etkileri; Kullanılabilirlik; çoklu ortam ogeıerinae
kullanılabilirlik faktöIleri; Kutlanılabilirlik testi; Çoklu ortamlar için kullanılabilirlik testi]

Ögrenme ve Öğretme Süreçlerinde Soru Sorma
oğenme ve öğretme süecinde solunun, yeri ve önemi, Öğetim siiıecinde sorulann kullanımı,oğrenme-öğretme süreçlerinde sorulann özelliklerinin jeğerlendirilınesi, Farklİ .oŞıu,,uyöntem ve tekniklerinin kullanımı, Farklı soru tiplerinin ku'iıanımı, ana aiıi 

"gitl-inal- 
,o.tiirleri, Metin iŞleme siirecinde etkili soru sorma, Yazılı sınavlarda sorulann tuİıanıml parı<ıı..-:
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Okul Dışı Ögrenme Ortamlarr
okul dışı öğrenme ve öğrenme kavramları; okul dışı öğrenmenin kapsamı ve önemi; okul dışı
ortamlarda öğretim; okul dışı öğenme ortamlarına uygun öğetim yöntem, teknikieri (proje
tabanlı öğrenme, istasyon tekniği vb.) ve öğretim maĞryaııeri; okuİ üşı 65.n 

" ortJmıarı
(müzeler, bilim merkezleri, halwanat bahçeleri, botanii bahçeleri, planetıryumlaı, sanayi
kuruluşları, milli parklar, bilim şenlikteri, bilim kamplan, doğal ortamlar rt,); otrı drşı ög.en.e
alan ve ortamlarının geliştirilmesi; okul dışı öğenmİ etkinliklerinin planlaıunası, ,ygrİrrİİ"., ,"
değerlendirilmesi.



bilişsel seviyelere uygun sorulann hazırlanması, Soru ve cevaplann değerlendirilmesi, Soru
hazırlama çahşmalaıı.

Öğretimde İçerik Geliştirme .

Sınıfta Teknoloji Kullanımı Eğitimde Web 2.0 Araçlannın Kullanımı, Podcast Hazırlama,
Podcastlann Eğitimde Kullanımı (Giinlfü Plan Hazırlama), Dijital Öykii Hazırlama, Dijital
Öykiinün Eğitimde Kullanımı (Gi.inlii& Plan Hazırlama), Eğitimde Çizgi Filmler/Animasyonlar,
Çizgi Filrnlerirı/Animasyonların Eğitimde Kullanımı (Giinliik Plan Hazırlama), Eğitimde Sanal
Keşif Turları, Sanal Keşif Turlannın Eğitimde Kullanımı (Günlük Plan Hazırlama), Eğitimde
Artırılmış Gerçeklik, Artırılmış Gerçekliğin Eğitimde Kullanımı (Günlük Plan Hazırlama),
Ögretimde Tekıoloji Kullanımına Yönelik Ömek Planlar.
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